
Jaunių choras GAMA (mokyt. D. Kavaliauskienė) – X tarptautinio sakralinės 
muzikos chorų konkurso „Sidabriniai varpai“ laureatas (I vieta). 
– IX tarptautinio J. A. Faliko vardo chorinės muzikos konkurso „Dainuojantis pasaulis“ 
(Sankt Peterburgas) laureatas (III vieta). 

Varinių pučiamųjų instrumentų kvartetas – Denas Paukštys, Saulius Navickas, 
Rokas Jonaitis, Arnas Barzda (mokyt. R. Zubrickas) – Respublikinio instrumentinių 
ansamblių konkurso „Karamelė“ laureatas (III laipsnio diplomas). 

– VII-ojo tarptautinio vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų ansamblių konkurso 
„Pavasario trimitai 2013“ diplomantas. 

Saksofonininkų ansamblis – (mokyt. A. Jonaitis) – VII-ojo tarptautinio vaikų ir 
jaunimo pučiamųjų instrumentų ansamblių konkurso „Pavasario trimitai 2013“ 
laureatas (II vieta). 

– III-ojo Respublikinio saksofonininkų ansamblių konkurso „Saksofonija-2013“ 
diplomantas. 

Instrumentinis ansamblis „Junior Dixie“ (mokyt. R. Zubrickas) – VII-ojo 
tarptautinio vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų ansamblių konkurso „Pavasario 
trimitai 2013“ diplomantas. 

Medinių pučiamųjų instrumentų ansamblis – Gabrielius Bubnys, Gerda 
Jurėnaitė, Silvija Vaškelytė (mokyt. A. Kriščiūnaitė) – VII-ojo tarptautinio vaikų ir 
jaunimo pučiamųjų instrumentų ansamblių konkurso „Pavasario trimitai 2013“ 
diplomantas. 

Justina Balčiūnaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – XI-ojo Jono Švedo liaudies 
instrumentų atlikėjų konkurso laureatė. 

Daina Zalogaitė – kanklės (J. Varkalienė) – XI-ojo Jono Švedo liaudies instrumentų 
atlikėjų konkurso laureatė. 

1-4 klasių mergaičių vokalinis ansamblis (mokyt. G. Palujanskienė) – VIII-ojo 
vaikų ir mokinių dainavimo konkurso „Vyturiai ir vyturėliai“ laureatas (III laipsnio 
diplomas). 

– Respublikinio solistų ir vokalinių ansamblių konkurso „Dainos sparnais“ laureatas (III 
vieta). 
– Respublikinio vaikų ir jaunimo sakralinės muzikos festivalio-konkurso „Lakštingala“ 
laureatas (II vieta). 

Austėja Varkalytė – vokalas (mokyt. G. Palujanskienė) – VIII-ojo vaikų ir mokinių 
dainavimo konkurso „Vyturiai ir vyturėliai“ laureatė (II laipsnio diplomas). 
– Tarptautinio jaunųjų vokalistų konkurso „Cirula dziesma“ (Latvija) laureatė (II vieta). 

Nojus Stauskas – trimitas (mokyt. Z. Drakšas) – I-ojo respublikinio varinių 
pučiamųjų instrumentų solistų konkurso „Vario garsai“ diplomantas. 

– Tarptautinio varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkurso „Skamba varis“ (Latvija) 
laureatas (I vieta). 

Rokas Jonaitis – valtorna (mokyt. R. Zubrickas) – Tarptautinio varinių pučiamųjų 
instrumentų solistų konkurso „Skamba varis“ (Latvija) laureatas (II vieta). 



Ernestas Pertaitis – trombonas (mokyt. R. Zubrickas) – Tarptautinio varinių 
pučiamųjų instrumentų solistų konkurso „Skamba varis“ (Latvija) laureatas (II vieta). 

Denas Paukštys – trimitas (mokyt. Z. Drakšas) – I-ojo respublikinio varinių 
pučiamųjų instrumentų solistų konkurso „Vario garsai“ diplomantas. 

Unė Baranauskaitė – fortepijonas (mokyt. N. Krikščiūnė) – Respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „…nuo baroko iki romantizmo…“ laureatė. 

– III Nacionalinio jaunųjų pianistų konkurso „Musica Amabile“ laureatė (I vieta). 
– IV Tarptautinio Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų, violončelininkų ir pianistų 
konkurso diplomantė. 

Ugnė Brazauskaitė (mokyt. V. Ponelienė) – Lietuvos akordeonistų konkurso „Vilnius 
2013“ laureatė (III vieta). 

Guoda Šukytė – fortepijonas (mokyt. L. Bubnienė) – Antrojo respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „Čiurlionio jūra“ laureatė (III vieta). 

Aleksandra Vaišvilaitė – fortepijonas (mokyt. I. Lapukienė) – Tarptautinio jaunųjų 
atlikėjų konkurso „Gintarinė gaida 2013“ diplomantė. 

Kanklių duetas – Julija Gudaitytė ir Gabrielė Sinušaitė (mokyt. J.Varkalienė) – III 
tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos ansamblių 
konkurso diplomantas. 

Kanklių ansamblis „Kupolėlė“ – Justina Balčiūnaitė, Orinta Norkutė, Dorotėja 
Šutkutė, Austėja Vaičekauskaitė (mokyt. E. Ralienė) – III tarptautinio Prano 
Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso diplomantas. 

Dorotėja Šutkutė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – III Respublikinio meninės raiškos 
mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (I vieta). 

Austėja Vitkauskaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – III Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (I vieta). 

Vanesa Markulis – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – III Respublikinio meninės raiškos 
mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Gabija Astrauskaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – III Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Justina Balčiūnaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – III Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Justas Drakšas – trimitas (mokyt. Z. Drakšas) – Tarptautinio jaunųjų atlikėjų 
konkurso „Mažieji talentai – 2013“ laureatas. 

Jaunučių choras (mokyt. G. Palujanskienė) – III Tarptautinio chorų konkurso 
„Šiauliai Cantat 2013“ laureatas (Sidabro diplomas). 

Augustė Emilija Janonytė – smuikas (mokyt. N. Prascevičienė) – IV Tarptautinio 
Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų, violončelininkų ir pianistų konkurso laureatė 
(I vieta). 

Ugnė Krikščiūnaitė – smuikas (mokyt. N. Prascevičienė) – IV Tarptautinio Sauliaus 
Sondeckio jaunųjų smuikininkų, violončelininkų ir pianistų konkurso diplomantė. 



Vitas Baranauskas – saksofonas (mokyt. A. Jonaitis) – Tarptautinio konkurso 
„Jaunasis saksofonininkas“ Jelgavoje (Latvija) laureatas (II vieta). 

Marijus Pažarauskas – saksofonas (mokyt. A. Jonaitis) – Tarptautinio konkurso 
„Jaunasis saksofonininkas“ Jelgavoje (Latvija) laureatas (III vieta). 

Domas Vileikis – saksofonas (mokyt. R. Zubrickas) – Tarptautinio konkurso 
„Jaunasis saksofonininkas“ Jelgavoje (Latvija) laureatas (III vieta). 

Atėnė Domeikaitė – kanklės (mokyt. K. Kuprytė) – I Respublikinio lietuviškos 
autorinės kanklių muzikos konkurso „Minijos vingiai“ laureatė (III vieta). 
 


